

ÅRSREDOVISNING

för

BLI - Bara Lysande Idéer AB

Org.nr. 556881-4528

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 -- 2024-01-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i BLI - Bara Lysande Idéer AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juli 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

BARA 2024-07-30



.....
Ted Bergquist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva revisions- och rådgivningsverksamhet.

Företagets säte är Bara, Svedala kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 660	1 211	1 483	1 817
Resultat efter finansiella poster	76	164	3	12
Soliditet (%)	16,90	39,81	13,98	12,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av fler debiterbara timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	0	50 000	9 389	189 006
Utdelning	0	0	-138 000	-138 000
Balanseras i ny räkning	0	0	129 617	0
Årets resultat	0	0	59 534	59 534
Belopp vid årets utgång	0	50 000	1 006	110 540

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 006
Årets resultat	59 534
	<hr/>
	60 540

Förslag till disposition:

Utdelning	57 000
Balanseras i ny räkning	3 540
	<hr/>
	60 540

833

BLI - Bara Lysande Idéer AB

Org.nr. 556881-4528

Förslag till beslut om utdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 57 000,00 kr. vilket motsvarar 570,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2024090902228

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 659 621	1 211 250
Övriga rörelseintäkter		0	37 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 659 621</u>	<u>1 249 060</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 138 796	-714 177
Personalkostnader	2	-423 681	-361 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 278	-5 278
Summa rörelsekostnader		<u>-1 567 755</u>	<u>-1 081 082</u>
Rörelseresultat		91 866	167 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 750	2 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 619	-6 391
Summa finansiella poster		<u>-15 869</u>	<u>-3 801</u>
Resultat efter finansiella poster		75 997	164 177
Resultat före skatt		75 997	164 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 463	-34 560
Årets resultat		<u>59 534</u>	<u>129 617</u>

AB

BALANSRÄKNING

2024-01-31

2023-01-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 1 321

6 599

Summa materiella anläggningstillgångar

1 321

6 599

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett

4 0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

1 321

6 599

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

277 739

179 609

Övriga fordringar

4 181 324

58 294

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 750

150 588

Summa kortfristiga fordringar

547 813

388 491

Kassa och bank

Kassa och bank

5 104 624

79 671

Summa kassa och bank

104 624

79 671

Summa omsättningstillgångar

652 437

468 162

SUMMA TILLGÅNGAR

653 758

474 761

AB

BLI - Bara Lysande Idéer AB
Org.nr. 556881-4528

BALANSRÄKNING

2024-01-31

2023-01-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 006

9 389

Årets resultat

59 534

129 617

Summa fritt eget kapital

60 540

139 006

Summa eget kapital

110 540

189 006

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

175 000

175 000

Leverantörsskulder

198 769

0

Skatteskulder

37 080

21 410

Övriga skulder

132 369

89 345

Summa kortfristiga skulder

543 218

285 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

653 758

474 761

ASB

2024090902231

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag***Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2022/2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-01-31****2023-01-31**

Ingående anskaffningsvärden

26 392

26 392

Utgående anskaffningsvärden

26 392

26 392

Ingående avskrivningar

-19 793

-14 515

Årets avskrivningar

-5 278

-5 278

Utgående avskrivningar

-25 071

-19 793

Redovisat värde

1 321

6 599

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i**2024-01-31****2023-01-31**

Ingående anskaffningsvärde

56 175

56 175

Tillkommande fordringar

122 992

0

Utgående ackumulerade

179 167

56 175

Utgående redovisat värde

179 167

56 175

I posten ingår kommersiellt lån till närstående bolag, 179 tkr (56 tkr), räntesats 6%. Styrelsen har upprättat förteckning över lån enligt ABL 21 kap. 10§.

BLI - Bara Lysande Idéer AB

Org.nr. 556881-4528

NOTER

Not 5	Checkräkningskredit	2024-01-31	2023-01-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-01-31	2023-01-31
	Företagsinteckningar	50 000	50 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

BARA 2024-07-30



Ted Bergquist
Verkställande direktör
Styrelseledamot